เลขานุการเครือข่ายฯ รายงานค่าใช้จ่ายในการจัดงานประชุมเครือข่ายศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์

ประเทศไทย ครั้งที่ ๒ ณ อาคารศูนย์เครื่องมือวิทยาศาสตร์ มหาวิทยาลัยอุบลราชธานี  เมื่อวันที่ ๑๕ - ๑๖ ธันวาคม 

๒๕๖๕  ค่าใช้จ่ายในการจัดงานทั้งหมด ๔๔๖,๙๗๓ บาท สรุปยอดเงินคงเหลือในบัญชีเครือข่ายฯ ๗๑๓,๔๔๗ บาท 

(เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นสามพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาท) โดยแจกแจงค่าใช้จ่าย ดังนี้ 

ลำดับ รายการค่าใช้จ่าย ยอดเงิน(บาท) 

๑ อาหารว่างและเครื่องดื่ม ๑๔๑,๙๔๐ 

๒ ค่าสถานที่ และของที่ระลึก ๑๕๙,๑๑๖ 

๓ การแสดงและเครื่องเสียง ๑๒,๐๐๐ 

๔ ยานพาหนะ และ อื่นๆ ๔๐,๒๗๐ 

๕ ค่าพิธีกร ๑,๕๐๐ 

รวมทั้งสิ้น ๔๔๖,๙๗๓